
Likeuren
Berentzen Apfelkorn 
Tia Maria
Licor '43
Baileys Cream
Amaretto di Nonna
Licor Beirao
Grand Marnier Rouge 

4,25
4,25
2,70
2,70
2,70
5,75

Sambuca Isolabella
Limoncello Villa Massa
Schrobbelèr
Jagermeister
Els La Vera
Aperol Spritz

2,75
4,25
4,25
4,25
4,25
4,25
4,25

Sterke drankk
Grappa
Marcati Grappa Chardonnay 
A.C. Grappa Barrique Croder
ANFORA 43     
Marzadro GIARE Chardonnay 

Jenever
Noyet Jonge Graanjenever
Bokma Oude Jenever 
Oude Jenever 11 years 
Pedro Ximenez

Rum
Bacardi Carte Blanco

5,50
4,25

5,00
6,00

4,00

4,00

Cognac
Courvoisier VSOP
Courvoisier ***

Gin
GINMG Rosa
Bombay Sapphire 

Port
Tawny 10 years

Sherry
Lustau Pedro Ximenez

4,25
5,25
4,25
7,25

2,50
2,75
5,75 

3,75

Likeuren & Sterke drank

CheersSerefe

Salud!
Maisha marefu 

Cin
Cin ChapdaNa zdrowie

Skál
Kippis

proost



Whisky
Om van te genieten maar ook te kiezen tijdens de High Whisky.
Let op: voor sommige Whisky’s wordt een extra toelage gerekend tijdens de High Whisky.   

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Glenfarclas 18 years Single Malt
Ardbeg 10 years Single Malt
Caol Ila 12 years Single Malt
Laphroaig 10 years Single Malt
Oban 14 years Single Malt
Dalwhinnie 15 years Single Malt
Clynelish 14 years Single Malt
Lagavulin Distillers Edition 2002- 2018
Talisker 18 years Single Malt
Highland Park 12 years Single Malt
Cragganmore 12 years Single Malt
Cragganmore Distillers Edition 2005-2018
Cardhu 12 years Single Malt
Royal Lochnagar 12 years
Glen Elgin 12 years
Glenkinchie 12 years Single Malt
Glenmorangie 10 years The Original
The Glenlivet 12 years
Isle of Jura 10 years Single Malt
Glenfiddich 12 years Single Malt
Knockando 12 years Single Malt
Scapa The Orcadian Skiren Single Malt
Singleton of Dufftown 12 years
Balvenie 12 years Double Wood
The Macallan 10 years Fine Oak
Bunnahabhain 12 years non chill-filtered
The Glenlivet 18 years Single Malt
The Glenlivet 15 years
Spingbank 10 years
Scapa
Busmills Black Bush
Laphroaig Brodir Port Wood Finsh
Laphroaig the 1815 Fruit and Signature Peat
Laphroaig Triple Wood
Talisker 10 years
Talisker Port Ruighe
Bowmore 12 years
Lagavulin 8 years
Lagavulin 16 years
Kilchoman bourbon / oloroso
Hazelburn Oloroso Cask
Slyrs Marsala Cask

8,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
7,00
8,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
6,00
5,00
7,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
8,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
8,00
7,00
5,00

3,00

2,00
3,00

1,00

2,00

3,00

3,00
2,00

5,00
5,00
5,00
7,00

11,00
6,00

11,00
24,00

17,00
7,00
9,00

10,00
13,00

7,00
14,00

9,00
14,00

5,00
5,00
5,00
6,00
6,00
7,00
5,00
5,00
5,00
5,00

5,00
5,00
7,00
5,00
5,00

5,00
7,00
8,00
8,00

2,00
6,00
1,00
6,00

19,00

12,00
2,00
4,00
5,00
8,00
2,00
9,00
4,00
9,00

1,00
1,00
2,00

2,00

2,00
3,00
3,00

Per glas
20ml Toelage



Whisky
Toelage

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Glenfarclas 18 years Single Malt
Ardbeg 10 years Single Malt
Caol Ila 12 years Single Malt
Laphroaig 10 years Single Malt
Oban 14 years Single Malt
Dalwhinnie 15 years Single Malt
Clynelish 14 years Single Malt
Lagavulin Distillers Edition 2002- 2018
Talisker 18 years Single Malt
Highland Park 12 years Single Malt
Cragganmore 12 years Single Malt
Cragganmore Distillers Edition 2005-2018
Cardhu 12 years Single Malt
Royal Lochnagar 12 years
Glen Elgin 12 years
Glenkinchie 12 years Single Malt
Glenmorangie 10 years The Original
The Glenlivet 12 years
Isle of Jura 10 years Single Malt
Glenfiddich 12 years Single Malt
Knockando 12 years Single Malt
Scapa The Orcadian Skiren Single Malt
Singleton of Dufftown 12 years
Balvenie 12 years Double Wood
The Macallan 10 years Fine Oak
Bunnahabhain 12 years non chill-filtered
The Glenlivet 18 years Single Malt
The Glenlivet 15 years
Spingbank 10 years
Scapa
Busmills Black Bush
Laphroaig Brodir Port Wood Finsh
Laphroaig the 1815 Fruit and Signature Peat
Laphroaig Triple Wood
Talisker 10 years
Talisker Port Ruighe
Bowmore 12 years
Lagavulin 8 years
Lagavulin 16 years
Kilchoman bourbon / oloroso
Hazelburn Oloroso Cask
Slyrs Marsala Cask

8,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
7,00
8,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
6,00
5,00
7,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
8,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
8,00
7,00
5,00

3,00

2,00
3,00

1,00

2,00

3,00

3,00
2,00

The Peated Malt Old Ballantuan Glenlivet
The Quiet Man 8 years Oak Bourbon
Glenfarclas 18 years
Glenfarclas 1996 Oloroso Sherry Cask
Highland Park 18 years
Port Charlotte Heavily Peated
Bruigladdich Octomore 10 years
Blackadder Statement 24 years Limited Edition 53,2% 
Sherry
Ardbeg Perpetuum
Kilchoman the 7th Edition
Kilchoman Cast Strength Single Sherry Cask
Kilchoman Red Wine Cask Matured
Kilchoman 2009 Vintage
Kilchoman Loch Gorm Sherry Cask Matured 75
Kilchoman Cherry Butt Cast Strength
Kilchoman Rum Finish Single Cask
Kilchomansmall Batch Release Bottled Exclusively for 
the Kilchoman Club
Aberlour 10 years
Aberlour 12 years non chill-filtered
Aberlour 12 years Double Cask Matured
Aberlour 16 years Double Cask Matured
Aberlour 18 years
Aberlour Casg Annamh
Aberlour A'Bunadh Sherry Butts Cask Strength
Ben Riach Cast Strength Batch 1
Ben Bracken 25 years
Game of Thrones House Stark: Dalwhinnie Winter’s 
Frost
Game of Thrones House Tully: Singleton of Glendullan
Game of Thrones House Targaryen: Cardhu Gold
Game of Thrones House Lannister: Lagavulin 9 years
Game of Thrones House Greyjoy: Talisker
Game of Thrones House Baratheon: Royal Lochnagar 
12 years
Game of Thrones House Tyrell: Clynelish
Game of Thrones The Night’s Watch: Oban Bay
Millstone Peated Oloroso Sherry
Millstone Double Sherry Cask & PX

43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70
71
72
73
74

75
76
77
78

5,00
5,00
5,00
7,00

11,00
6,00

11,00
24,00

17,00
7,00
9,00

10,00
13,00

7,00
14,00

9,00
14,00

5,00
5,00
5,00
6,00
6,00
7,00
5,00
5,00
5,00
5,00

5,00
5,00
7,00
5,00
5,00

5,00
7,00
8,00
8,00

2,00
6,00
1,00
6,00

19,00

12,00
2,00
4,00
5,00
8,00
2,00
9,00
4,00
9,00

1,00
1,00
2,00

2,00

2,00
3,00
3,00

Per glas
20ml


